АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.03.2018  №  543

г. Сысерть

О внесении изменения в административный регламент по исполнению

муниципальной функции по осуществлению муниципального лесного контроля на

территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 19.11.2014 г. № 3859 (с

изменениями, внесенными постановлением Администрации Сысертского городского

округа от 11.04.2017 г. № 901)

Рассмотрев протест Сысертского межрайонного прокурора от 15.03.2018 г. № 1-

476-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции

по осуществлению муниципального лесного контроля на территории Сысертского

городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского

городского округа от 19.11.2014 г. № 3859, с изменениями, внесенными постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 11.04.2017 г. № 901, изменение,

изложив пункт 29 в следующей редакции:

«29. О проведении плановой проверки должностное лицо комитета по экономике

уведомляет юридическое лицо, индивидуального предпринимателя не позднее чем за три

рабочих дня до начала ее проведения посредством направления копии распоряжения

Главы Сысертского городского округа о проведении проверки заказным почтовым

отправлением с уведомлением о вручении и (или) посредством электронного документа,

подписанного усиленной квалифицированной электронной подписью и направленного по

адресу электронной почты юридического лица, индивидуального предпринимателя, если

такой адрес содержится соответственно в едином государственном реестре юридических

лиц, едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей либо ранее был

представлен юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем в комитет по

экономике Администрации Сысертского городского округа, или иным доступным

способом».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А. Нисковских